3

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Ауырғазы районы муниципаль районының Ибрай ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте
453472, Ауырғазы районы, Кесе Ибрай ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453472, Аургазинский район, с.Малое Ибраево, т. 2-54-31

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19  октября  2020 г.                                                                                    № 33
О неотложных мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-2019) в сельском поселении Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан:
1. Обязать сотрудников Администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район:
- использовать средства индивидуальной защиты (маски) вне рабочих кабинетов;
- повсеместно соблюдать дистанцию до других сотрудников и посетителей не менее 1,5 метра;
- приём посетителей осуществлять только при наличии у них средств индивидуальной защиты (масок);
- воздержаться от поездок за пределы Российской Федерации и в субъекты Российской Федерации, неблагополучные по коронавирусной инфекции, в соответствии с информацией, размещённой на сайге Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://rospotrebnadzor.ru).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главы сельского поселения                                                  Ю.Н. Ефимов